
第３回ミニ講座のご案内
2022.4.11. 埼玉県勤労者山岳連盟

  理事長 瀬下啓司

日時：2022 年 5 月 13 日(金) 19:00～20:30
テーマ：「埼玉労山の歴史を語る」
講師：大宮勤労者山岳会 岡野和夫さん

開催方法：Zoom 申し込み先 hsmt7494@gmail.com（橋本義彦理事）
申し込み締め切り：5 月 8 日(日)

ミニ講座の第３回は、埼玉労山 55 年の歴史と共に労山の活動に関わってきた
大宮勤労者山岳会の岡野和夫さんのお話を伺います。埼玉労山の理事を長きに
渡り務め、理事長も務められた大先輩です。また、埼玉労山の登山学校や全国
労山のクリーンハイク創設にもご尽力され、現在の活動の礎を築いていただい
たことは埼玉労山の誇りです。皆さんで熱い埼玉労山の歴史を是非拝聴しまし
ょう。

今回もコロナ禍の状況を踏まえ、Zoom での開催といたします。
日程を主催者と岡野さんの都合で変更させていただきました。どうぞご了承

ください。

参加希望者はメールで上記の橋本さんまで申込みください。後日 Zoom の接
続情報をご案内いたします。

以上


